

pachet produse papetarie

I.D.: 43248551

Data publicarii	21.06.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.602,62 RON - 1.602,62 RON

Descriere: Corector buc 3 2.95 8.85 1.68 Baterii buc 5 2.53 12.65 2.40 Radiera buc 1 5.05 5.05 0.96 Sfoara bumbac buc 10 4.21 42.10 8.00 Creta scolara buc 26 5.89 153.14 29.10 Marker buc 3 2.95 8.85 1.68 Hartie autoadeziva buc 1 42.02 42.02 7.98 Mapa capsa buc 12 1.68 20.16 3.83 Dvd buc 50 1.26 63.00 11.97 Dvd buc 150 0.84 126.00 23.94 CD buc 100 0.84 84.00 15.96 Plicuri cd/dvd buc 300 0.09 27.00 5.13 Rigla buc 5 2.95 14.75 2.80 Lipici solid buc 30 1.68 50.40 9.58 Plicuri burduf buc 30 1.26 37.80 7.18 Plicuri mari buc 100 0.42 42.00 7.98 Capsator buc 3 16.81 50.43 9.58 Cutter buc 1 3.37 3.37 0.64 Hartie copiator A4 top 35 11.77 411.95 78.27 Mapa cu folii buc 1 8.41 8.41 1.60 Hartie scris 1000coli/top top 3 54.63 163.89 31.14 Plicuri mari buc 75 0.42 31.50 5.99 Lipici solid buc 30 1.68 50.40 9.58 Dosar sina buc 30 0.42 12.60 2.39 CD buc 20 1.26 25.20 4.79 DVD buc 80 1.26 100.80 19.15 Plicuri cd/dvd buc 70 0.09 6.30 1.20
